
令和 6年 4月吉日 

お取引先様 各位 

 

株 式 会 社 佐 喜 眞 義 肢 

代 表 取 締 役  佐 喜 眞  保 

Tel ０９８－９８３－２５７７ 

   Email cb-info@cb-sakima.jp 

 

GW 期間中の営業日についてのお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では誠に勝手ではございますがゴールデンウィーク期間中の営業日を下記の

通りとさせて頂きます。 

 ご多忙の折、皆様には何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解の程よろ

しくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

※なお、4/24(水)～4/26(金)、4/30(火)～5/2(木)にお受け致しますご注文に関しましては、

通常より納期が延びる可能性がございます。発注前に弊社宛お問合せ頂くか、受注後に個

別にご連絡させて頂きますのでご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

 

以 上 

日 月 火 水 木 金 土

4/28 29 30 5/1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

休業 休業

休業 通常営業

通常営業


